

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

KSV HOLDING ApS

Solgårdsvænget 32, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 26 86 41

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Kristian Brahe Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSV HOLDING ApS Solgårdsvænget 32 8370 Hadsten CVR-nr.: 32 26 86 41 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Brahe Svendsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Byggesagkyndig.nu ApS, Lystrup Byggegrunde.nu ApS, Hadsten Baugutachter KSV GmbH, Hamborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -552.394 kr. mod -61.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.290 kr. mod 1.949.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er enige i udkastene som foreligger fra datterselskaberne.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-552.394	-61.696
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.767	-17.767
Resultat før finansielle poster	-570.161	-79.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	610.206	2.058.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.691	12.100
Andre finansielle indtægter	6.024	280
Øvrige finansielle omkostninger	-198	-68.157
Resultat før skat	55.562	1.923.292
Skat af årets resultat	134.728	25.872
Årets resultat	190.290	1.949.164
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.725.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.609.969	-141.468
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	800.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.368
Disponeret i alt	190.290	1.949.164

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	942.383	960.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.383</u>	<u>960.150</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.747.388	3.227.182
3 Deposita	176.357	176.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.745</u>	<u>3.403.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.866.128</u>	<u>4.363.689</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	85.539	85.539
Varebeholdninger i alt	<u>85.539</u>	<u>85.539</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.711.311	2.675.276
Tilgodehavende selskabsskat	79.794	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	830.324	611.534
Andre tilgodehavender	159.689	26.577
Tilgodehavender i alt	<u>3.781.118</u>	<u>3.313.387</u>
Likvide beholdninger	<u>6.792.126</u>	<u>6.940.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.658.783</u>	<u>10.339.318</u>
Aktiver i alt	<u>13.524.911</u>	<u>14.703.007</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.115	2.327.084
Overført resultat	11.614.157	10.813.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	13.456.272	14.265.982
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.898	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.900	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.265	3.265
Selskabsskat	0	405.684
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.576	15.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.741	437.025
Gældsforpligtelser i alt	68.639	437.025
Passiver i alt	13.524.911	14.703.007

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.327.084	10.813.898	1.000.000	14.265.982
Resultatandel	0	-1.609.969	800.259	0	-809.710
	125.000	717.115	11.614.157	1.000.000	13.456.272

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	1.086.087	1.086.087
Kostpris 30. september 2023	1.086.087	1.086.087
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-125.937	-108.170
Årets afskrivninger	-17.767	-17.767
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-143.704	-125.937
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	942.383	960.150
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	900.098	815.098
Tilgang i årets løb	110.000	85.000
Kostpris 30. september 2023	1.010.098	900.098
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.327.084	2.468.552
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	610.206	2.058.532
Udbytte	-2.200.000	-2.200.000
Opskrivninger 30. september 2023	737.290	2.327.084
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.747.388	3.227.182
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byggesagkyndig.nu ApS	Lystrup	100 %
Byggegrunde.nu ApS	Hadsten	100 %
Baugutachter KSV GmbH	Hamborg	100 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	176.357	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>176.357</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>176.357</u>	<u>176.357</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>176.357</u>	 <u>176.357</u>

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 2.103 t.kr. til betaling efter mere end et år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2023 udgør 942 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
